Czyst. Gniezno, AA, sygn. B 85: Zjazdy Episkopatu 1759—1792, cz. 2, k. 59—61. Nagł.: Sessio 39, die 11 9bris.— B 86, nlb.

Huic sessioni cel. mus episcopus Plocensis, aliis impeditus negotiis, adesse non potuit. Quare ill. mus episcopus Helmensis, qua primus ex ordine, insistendo decisioni praeteritae sessionis praesentem aperuit. Ut nimirum clerus Graeco-united non iam 130 milia, quae ad proportionem redituum solvere debuisset, sed tantum 100 milia subsidii pendeat quotannis; clerus vero Latinus 500 milia. Cum nec hodieum huic decisioni clerus unites acquiescere voluit, varias in contra, etiam in scripto, quae tamen nihil probant, afferendo rationes, quare placuit Congressui his querelis et controversiis finem imponere sequenti, quod sequitur, decreto.

Quoniam ritus Graeco-united recusavit acceptare summam subsidii sibi remissam ad florenos 100 milia, offerendo tantum summam pendendam 90 milia, ideo Congressus, inhaerendo decreto praeteritae sessionis decidit, ut tabella (sive, ut vocant, tariffa) Commissioni Thesauri Regni porrigatur, in qua pro parte cleri ritus Graeci-united ad proportionem redituum ex lustrationibus promanantium exhibeatur in flor. 130 milia. Et in maiorem huius rei fidem ill. mi loci-ordinarii et deputati subscripserunt:

Antonius Okęcki episcopus Helmensis, protunc primus in ordine Congressus,

Christophorus Szembek episcopus coadiutor Plocensis et delegatus dioecesis Cracoviensis,

Iosephus Rybiński coadiutor Cujaviensis,
 Gaspar Cieciszewski episcopus coadiutor Kijoviensis,
 Matthias Garnysz suffraganeus Gedanensis et Pomeraniae, delegatus
 dioecesis Vladislaviensis et capituli,
 Adamus Jakukiewicz praepositus Szereszoviensis, delegatus dioecesis
 Luceoriensis,
 Thomas Ostaszewski canonicus cathedralis et delegatus Helmensis,
 Ignatius Łączyński canonicus cathedralis et delegatus a Capitulo Plo-
 censi,
 Albertus Skaryszewski canonicus cathedralis et delegatus Camenecen-
 sis.

Ill.mus vero coadiutor et administrator metropoliae, episcopus Ca-
 menecensis, necnon omnes alii delegati, quodquod interfuere Congres-
 sui, pro parte episcoporum atque dioecesium ritus Graeco-uniti obtu-
 lerunt atque acceptari petierunt summam 90 milia flor. et in maiorem
 fidem subscripserunt:

Ludovicus Leo Szeptycki coadiutor et administrator metropoliae totius
 Russiae, episcopus Camenecensis,
 Stephanus Lewiński archidiaconus capituli Lodomeriensis, nomine ill-
 morum episcoporum Vlodimiriensis et Chelmensis,
 Theodorus Ochrymowicz chartularius cathedralis, nomine ill.mi loci-
 ordinarii sui et cleri Luceoriensis ad Congressum delegatus.